
 
Бережанська міська рада 

VIII скликання 

IX сесія 

(II засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

м. Бережани 

 

 

 03 червня  2021 року                                                    №283 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Бережанської міської територіальної громади  

з державної власності земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 117 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи накази 

Головного управління Держгеокадастру у Тернопільській області від 14 

травня 2021 року №220- ОТГ, та від 19 травня 2021 року № 232 – ОТГ, 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань регулювання земельних 

відносин, сесія Бережанської міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти у комунальну власність земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення з державної власності загальною 

площею 23,2236 га, які розташовані на території Бережанської міської 

територіальної громади в межах території колишньої Бережанської міської 

ради, Біщівської, Шибалинської сільських рад  згідно додатку (1). 

2. Доручити секретарю міської ради провести державну реєстрацію 

права власності територіальної громади на земельні ділянки згідно актів 

приймання-передачі від 14 травня 2021 року та від 19 травня 2021 року, 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухове майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                         Ростислав БОРТНИК 
 


